RAGIONE SOCIALE

HYDRASPORT A.S.D.

ASSOCIAZIONE SPORTIVA BRIZZ NUOTO

TENNIS CLUB MATCH-BALL ASD

ASD POWER TEAM MESSINA

ENERGY CLUB SPORT SRL SSD

SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA GYMNETWORK S.R.L.

SPORT WINNER - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

A.S.D. DI MARCA NUOTO GELA

ITALIA M.C.N. ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO PALERMO

WATER SUN COMISO A.S.D.

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AQUARIUS

F.C.D. U.S.A. SPORT

SUN CLUB SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA
SPORTING CENTER BATTIATI S.S.D A.R.L.

LA MERIDIANA SPORT SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITAT
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LA FENICE

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ARS GYMNICA

AQUOS SPORT SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA
4SPA SPORT SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA
POSEIDON SWIM SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA
A.S.D. ATHON

INFINITY GYM SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA

Totale

Forma
Giuridica
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
SRL
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
SRL
SRL
SRL
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

Contributo
Erogabile

26.395,25
24.402,10
35.867,97
11.873,05
21.039,37
66.421,14
16.062,85
2.343,79
13.779,75
74.184,03
25.241,00
14.656,76
113.978,12
50.304,74
49.492,53
33.571,68
12.981,03
13.009,69
43.280,44
54.740,03
87.811,10
49.748,77
20.883,87

862.069,06



